



Extra uppföljning med anledning av covid-19

Got Event AB
2020

Innehållsförteckning

1	Uppföljning av effekter och åtgärder med anledning av covid-19 pandemin.....	3
1.1	Hur har pandemin påverkat verksamheten under våren och sommaren?.....	3
1.2	Vilka åtgärder har vidtagits för att begränsa/eliminera negativa konsekvenser för verksamheten samt vilka effekter har uppstått av åtgärderna?	3
1.3	Vilka konsekvenser ser ni för verksamheten framöver om samhället fortsätter att påverkas av pandemin?	4
1.4	Hur planerar förvaltningen/bolaget för att möta dessa konsekvenser?	5
1.5	Vilka behov av samarbeten/samverkan i staden bedömer ni behövs för att säkra fortsatt leverans av ert grunduppdrag?	5

1 Uppföljning av effekter och åtgärder med anledning av covid-19 pandemin.

1.1 Hur har pandemin påverkat verksamheten under våren och sommaren?

Pandemin har medfört att myndighetsrestriktioner kring maximalt antal personer för allmänna sammankomster har begränsats. 2020-03-13 sattes begränsningen till 500 personer och från och med 2020-03-29 är samlingar större än 50 personer ej tillåtna. Restriktionerna har starkt påverkat bolagets uppdrag att genomföra evenemang och aktiviteter på arenorna.

Konsekvenser - för de verksamheten är till för: Pandemin har medfört att evenemang har ställts in eller flyttats fram i tiden. Inga evenemang har genomförts på arenorna under april - juli månad. Fotbollssäsongen startade i juni med spel inför tomma läktare. Samtliga av sommarens planerade konserter på Ullevi har flyttats fram till sommaren 2021. Hockeysäsongen beräknas starta i september med spel inför tomma läktare. Verksamheten har varit öppen i Valhallabadet, Valhalla Sporthallar, Frölundaborg, Bravida Arena och Valhalla IP men med ett minskat antal besökare. Turneringar och nationella mästerskap i olika idrotter är inställda liksom olika företagevenemang.

Konsekvenser - organisation, medarbetare och chefer: Inställda och framflyttade evenemang har medfört minskad arbetsmängd. Bolaget har normalt ca 600 timanställningar kopplat till evenemangen som bidrar till sysselsättningen i samhället. Samtliga timanställningar har stoppats. Inom de verksamheter där det är möjligt arbetar medarbetarna hemifrån enligt Folkhälsomyndighetens och Stadens rekommendationer.

Konsekvenser - ekonomi: Ekonomin påverkas kraftigt av inställda och framflyttade evenemang. Framför allt påverkar utfallet av konserterna på Ullevi i hög grad bolagets totala ekonomi samt är dessutom mycket viktig för Göteborgs besöksnäring i stort. Bolagets intäcksströmmar består förutom av arenahyra även av omsättningshyror och rättigheter som t e x uthyrning av loger. För detta har bolaget under Covid-19 inte kunnat leverera fullt ut och risk finns för återbetalningar.

1.2 Vilka åtgärder har vidtagits för att begränsa/eliminera negativa konsekvenser för verksamheten samt vilka effekter har uppstått av åtgärderna?

Åtgärder som vidtagits för att begränsa negativa konsekvenser

Perspektivet - för de verksamheten är till för: Diskussion och dialog med arrangörer och partners för att hitta alternativa datum för inbokade evenemang

samt hitta alternativa koncept som t e x sommararena för spontaninnebandy intill Valhalla IP. För breddidrotten har verksamheten varit öppen och åtgärder har vidtagits för att minska smittspridningen, t e x har öppettiderna justerats.

Perspektivet - organisation, medarbetare och chefer: Inställda och framflyttade evenemang har medfört minskad arbetsmängd. Från början av april är stora delar av medarbetarna korttidspermitterade. All rekrytering av timavlönad personal har stoppats liksom samtliga pågående rekryteringar av fastanställd personal. Bolagsledningen och chefer har lagt stor vikt vid löpande kommunikation med medarbetare samt vidtagit praktiska åtgärder för att minimera smittspridning, Sjukfrånvaron gick inledningsvis upp en aning för att återgå till normal och t o m något lägre nivå än normalt.

Perspektivet - ekonomi: Från pandemins början råder total återhållsamhet i hela bolaget. Stora kostnadsreduceringar har genomförts inom bl.a. inköp, underhåll, drift och skötsel av arenorna, dessutom har samtliga rekryteringar stoppats. Ansökan om stöd i form av tillfälliga hyresrabatt samt korttidspermittering har gjorts och beviljats av fastighetsägaren respektive Tillväxtverket. Bolaget har även fått tillfälligt sänkta arbetsgivaravgifter för april-juni enligt regeringsbeslut.

Effekten av vidtagna åtgärder är att stor del av inplanerade evenemang i år har kunnat flyttats fram till nästa år. Detta innebär att utrymmet för att kunna genomföra tillkommande evenemang minskar nästa år.

Genom korttidspermitteringen har arbetsuppgifter anpassats utefter arbetsmängd. Inom hela bolaget har omprioritering och omfördelning av arbetsuppgifter gjorts. Bolaget har även ställt resurser till förfogande inom Staden.

Den ekonomiska effekten för bolaget blir betydande. Stora kostnadsreduceringar har gjorts inom hela bolaget för att möta minskade intäktströmmar från uteblivna eller framflyttade evenemang. Detta tillsammans med ett gott resultat första kvartalet samt beviljat stöd i form av korttidspermittering och hyresstöd gör att pandemins ekonomiska effekter bedöms hanteras inom bolaget.

1.3 Vilka konsekvenser ser ni för verksamheten framöver om samhället fortsätter att påverkas av pandemin?

För de verksamheten är till för- Hur en långvarig pandemi kommer att påverka evenemangsbranschen och upplevelseindustrin är idag omöjligt att säga. Verksamheten är beroende av hur restriktioner för folksamlingar kommer att se ut samt evenemangsbesökarens inställning till att vistas i stora folksamlingar och besöka evenemang i framtiden. En trend som idag är tydlig är att digitaliseringen påskyndas samt att streaming av musik och kulturevenemang ökar. Detta kommer att påverka arenans digitala infrastruktur och tjänsteutbud. Pandemin kommer även att medföra nya förväntningar på säkerhet och hygien som kommer kräva investeringar och åtgärder i arenorna.

Organisation, medarbetare och chefer - En långvarig pandemi med fortsatt begränsning för folksamlingar kommer att påverka evenemangsverksamheten och arbetsmängden inom bolaget. I takt med att fler sportevenemang genomförs ökar

bemanningsbehovet vilket innebär att sysselsättningsgraden kommer öka och korttidspermittering minska. Vid långvarig frånvaro av publika evenemang påverkas dock bemanningsbehovet för vissa funktioner vilket tillsammans med en ökad digitalisering kan komma att leda till både förändrade arbetssätt och personalvolym.

Ekonomi- Om inga eller ett begränsat antal evenemang genomförs på arenorna får detta stor effekt på bolagets ekonomi som till ca hälften finansieras med externa intäkter. Risk finns för intäktsbortfall till följd av utebliven eller minskad arenauthyrning, minskad försäljning i t e x restaurangen, loger mm. Risk finns även för att arrangörers betalningsförmåga sviktar. Utrymmet för reparationer och underhåll, liksom investeringar, minskas därigenom med följdverkan att arenornas konkurrenskraft och attraktivitet påverkas negativt. En effekt av den accelererande digitaliseringen kan leda till att nya och förändrade affärsmodeller utvecklas som påverkar bolaget och kraven på tjänsteutbud. Besöksnäringen i Göteborg kommer att påverkas genom minskade turistekonomiska effekter.

1.4 Hur planerar förvaltningen/bolaget för att möta dessa konsekvenser?

Planerade åtgärder

Bolaget för dialog och samarbetar med arrangörer, partners och övriga branschen för att tillsammans kunna hantera ett ansvarsfullt öppnande av arenor och publika evenemang. Dialog har även sökts med myndigheter och regeringsföreträdare. Internt har bolaget ett pågående arbete kring omvärldsanalys, scenarier samt utmaningar och möjligheter vilket kan komma att påverka organisation, affärsmodell och prioriteringar.

Bolagets intention och bedömning är att övertalighet kan undvikas genom att vissa personalgrupper kan stå till stadens förfogande i den mån det är möjligt och önskvärt.

Planering pågår för nya och förändrade investeringsbehov på arenorna till följd av pandemin, t e x förändrade krav på gemensamma serviceytor, in- och utpassering mm.

1.5 Vilka behov av samarbeten/samverkan i staden bedömer ni behövs för att säkra fortsatt leverans av ert grunduppdrag?

Bolaget samarbetar/samverkar med Göteborg & Co där regelbundna avstämningar görs inom Klustret.

Bolaget samarbetar/samverkar även med Higab som är fastighetsägare.